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TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

138995 / Kaupunkiympariston ulkotilan penkkisarja
(Pisteytys kokonaishankinnan mukaan)

Saapuneita tarjouksia yhteensa: 3
Kelvollisia tarjouksia yhteensa: 3

1. Esteetdon (HKR) peruspenkki, peittomaalattu

VRJ Etela-
Suomi Oy

Lehtovuori Lappset Pisteiden laskentatapa
(0.7 Group Oy

teras, D3
1.1. liman kasinojia Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 399,00 €/kpl --- 500,00 €/kpl --—- 508,00 €/kpl --—  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 1995,00 € --- 2500,00 € -~ 2540,00 € -—-
1.2. Paatykasinojalla (*1 kpl) Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 462,00 €/kpl --- 550,00 €/kpl - 520,00 €/kpl --—  Hankintakohtainen
Hankittava maara 10 kpl 4 620,00 € --- 5500,00 € -~ 5200,00 € -—-
1.3. Paatykasinojilla (*2 kpl) Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 540,00 €/kpl --- 620,00 €/kpl - 531,00 €/kpl --—  Hankintakohtainen
Hankittava maara 30 kpl 16 200,00 € --- 18 600,00 € -~ 15930,00 € -—-
1.4. Vilikasinojalla (*1 kpl) Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 480,00 €/kpl --- 550,00 €/kpl - 529,00 €/kpl --—  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 2 400,00 € --- 2750,00 € -~ 2645,00 € -—-
1.5. Valikasinojilla (*2 kpl) Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 559,00 €/kpl --- 620,00 €/kpl - 551,00 €/kpl --—  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 2795,00 € --- 3100,00 € -~ 2755,00 € -—-
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1.6. Padtykasinoja (*1 kpl) ja

vdlikdsinoja (*1 kpl)
Yksikkohinta

Hankittava maara 20 kpl

1.7. Peruslaatta edellisiin + kiinnitys
(asennusputki ja saato-laatta)

Yksikkohinta

Hankittava maara 10 kpl

Max pisteet

Max pisteet

2. Esteeton (HKR) peruspenkki, ruostumaton

Annettu tieto Pisteet

580,00 €/kpl ---
11 600,00 € ---

Annettu tieto Pisteet

15,00 €/kpl
150,00 €

VRJ Etela-
Suomi Oy

Annettu tieto Pisteet

620,00 €/kpl -
12 400,00 € -

Annettu tieto Pisteet

260,00 €/kpl ---
2 600,00 € ---

Lehtovuori
9%

Annettu tieto Pisteet

541,00 €/kpl -
10 820,00 € -

Annettu tieto Pisteet

287,00 €/kpl ---
2 870,00 € ---

Lappset
Group Oy

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Pisteiden laskentatapa

teras, D3
2.1. liman kasinojia Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 498,00 €/kpl --- 700,00 €/kpl --- 921,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 2 490,00 € --- 3500,00 € --- 4605,00 € -
2.2. Paatykasinojalla (*1 kpl) Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 559,00 €/kpl --- 710,00 €/kpl --- 1 030,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 2795,00 € --- 3550,00 € --- 5150,00 € -
2.3. Paatykasinojilla (*2 kpl) Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 610,00 €/kpl --- 860,00 €/kpl --- 1 139,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 10 kpl 6 100,00 € --- 8600,00 € - 11 390,00 € -
2.4. Vilikasinojalla (*1 kpl) Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 591,00 €/kpl --- 750,00 €/kpl --- 1 028,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 2 955,00 € --- 3750,00 € --- 5140,00 € -
2.5. Vilikasinojilla (*2 kpl) Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 682,00 €/kpl --- 850,00 €/kpl --- 1 135,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 3410,00 € --- 4250,00 € --- 5675,00 € -
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2.6. Paatykasinoja (*1 kpl) ja Max pisteet
vdlikdsinoja (*1 kpl)

Yksikkohinta
Hankittava maara 5 kpl -

2.7. Peruslaatta edellisiin + kiinnitys Max pisteet

(asennusputki ja saato-laatta)
Yksikkohinta

Hankittava maara 5 kpl

3. Esteeton (HKR) perustuoli, peittomaalattu teras ,

D4
3.1. liman kasinojia

Yksikkohinta

Max pisteet
Hankittava maara 10 kpl
3.2. Kasinojilla (*2 kpl)
Yksikkohinta

Max pisteet

Hankittava maara 30 kpl

3.3. Peruslaatta edellisiin+ kiinnitys
(asennusputki ja saato-laatta)

Yksikkdhinta

Hankittava maara 10 kpl

Max pisteet

4. Esteeton (HKR) perustuoli, ruostumaton teras, VRJ Etela-
D4 Suomi Oy

Annettu tieto Pisteet

613,00 €/kpl
3 065,00 €

Annettu tieto Pisteet

30,00 €/kpl
150,00 €

VRJ Etela-
Suomi Oy

Annettu tieto Pisteet
371,00 €/kpl
3710,00 €

Annettu tieto Pisteet
485,00 €/kpl
14 550,00 €

Annettu tieto Pisteet

15,00 €/kpl
150,00 €

Annettu tieto Pisteet

900,00 €/kpl
4 500,00 €

Annettu tieto Pisteet

260,00 €/kpl
1300,00 €

Lehtovuori
9%

Annettu tieto Pisteet
340,00 €/kpl
3 400,00 €

Annettu tieto Pisteet
500,00 €/kpl
15 000,00 €

Annettu tieto Pisteet

110,00 €/kpl
1100,00 €

Lehtovuori
Oy

Annettu tieto Pisteet

1 137,00 €/kpl
5685,00 €

Annettu tieto Pisteet

287,00 €/kpl
1435,00 €

Group Oy

Annettu tieto Pisteet
356,00 €/kpl
3 560,00 €
Annettu tieto Pisteet
213,00 €/kpl
6 390,00 €

Annettu tieto Pisteet

179,00 €/kpl
1790,00 €

Lappset
Group Oy

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Pisteiden laskentatapa

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Pisteiden laskentatapa

4.1. liman késinojia Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Yksikkohinta 456,00 €/kpl --- 500,00 €/kpl --- 401,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 10 kpl -—- 4 560,00 € --- 5000,00 € -—- 4010,00 € ---
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4.2. Kasinojilla (*2 kpl)
Yksikkohinta
Hankittava maara 30 kpl

4.3. Peruslaatta edellisiin+ kiinnitys
(asennusputki ja saato-laatta)

Yksikkohinta

Hankittava maara 10 kpl

Max pisteet

Max pisteet

5. Esteeton metsdpenkki, peittomaalattu teras,

jalan korkeus 882 mm, D8

5.1. liman kasinojia, jalan korkeus 882 Max pisteet

mm
Yksikkohinta

Hankittava maara 10 kpl

Annettu tieto Pisteet
570,00 €/kpl
17 100,00 €

Annettu tieto Pisteet

30,00 €/kpl
300,00 €

VRJ Etela-
Suomi Oy

Annettu tieto Pisteet

424,00 €/kpl ---
4 240,00 € ---

Annettu tieto Pisteet
700,00 €/kpl -
21 000,00 € -

Annettu tieto Pisteet

110,00 €/kpl -
1100,00 € -

Lehtovuori
Oy
Annettu tieto Pisteet

450,00 €/kpl ---
4 500,00 € ---

Annettu tieto Pisteet
538,00 €/kpl -
16 140,00 € -

Annettu tieto Pisteet

179,00 €/kpl -
1790,00 € -

Lappset
Group Oy
Annettu tieto Pisteet

349,00 €/kpl ---
3 490,00 € ---

Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Pisteiden laskentatapa

Hankintakohtainen

5.2. Valikasinojalla (*1 kpl), jalan Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
korkeus 882 mm
Yksikkéhinta 540,00 €/kpl --- 530,00 €/kpl --- 388,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 30 kpl 16 200,00 € --- 15900,00 € -—- 11 640,00 € -
5.3. Vilikasinojilla (*2 kpl), jalan Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
korkeus 882 mm
Yksikkéhinta 585,00 €/kpl --- 600,00 €/kpl -—- 428,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 20 kpl 11 700,00 € --- 12000,00 € -—- 8560,00 € -
5.4. Peruslaatta edellisiin+ kiinnitys Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
(saatolevy)
Yksikkohinta 15,00 €/kpl --- 280,00 €/kpl --- 261,00 €/kpl -—-  Hankintakohtainen
Hankittava maara 10 kpl 150,00 € --- 2800,00 € --- 2610,00 € -
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Pisteiden laskentatapa

6.1. liman kasinojia, jalan korkeus 812 Max pisteet

mm
Yksikkohinta

Hankittava maara 20 kpl

6.2. Vidlikasinojalla (*1 kpl), jalan
korkeus 812 mm

Yksikkohinta
Hankittava maara 40 kpl

6.3. Vilikasinojilla (*2 kpl), jalan
korkeus 812 mm

Yksikkohinta

Hankittava maara 10 kpl

7. Varaosat, numerot viittaavat piirustussarjaan VRJ Etela-
29490 Suomi Oy

Max pisteet

Max pisteet

VRJ Etela- Lehtovuori Lappset
Suomi Oy Oy Group Oy

Annettu tieto Pisteet

420,00 €/kpl ---
8 400,00 € ---

Annettu tieto Pisteet

520,00 €/kpl -
20 800,00 € ---

Annettu tieto Pisteet

521,00 €/kpl ---
5210,00 € ==

Annettu tieto Pisteet

440,00 €/kpl ---
8 800,00 € ---

Annettu tieto Pisteet

530,00 €/kpl
21200,00 €

Annettu tieto Pisteet

600,00 €/kpl ---
6 000,00 € ==

Lehtovuori
9%

Annettu tieto Pisteet

349,00 €/kpl ---
6 980,00 € ---

Annettu tieto Pisteet

387,00 €/kpl
15 480,00 €

Annettu tieto Pisteet

424,00 €/kpl =
4 240,00 € =

Lappset
Group Oy

Hankintakohtainen
Hankintakohtainen

Hankintakohtainen

Pisteiden laskentatapa

TERAS / Esteetdn peruspenkki /1. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Rungon paatyosa, kasinojallinen
Yksikkohinta 85,00 €/kpl --- 80,00 €/kpl --- 71,00 €/kpl -—-  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 425,00 € --- 400,00 € --- 355,00 € -—-
TERAS / Esteetdén peruspenkki /2. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Rungon paatyosa, ei kasinojaa
Yksikkohinta 70,00 €/kpl --- 50,00 €/kpl --- 71,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 350,00 € --- 250,00 € --- 355,00 € -—-
TERAS / Esteetdn peruspenkki / 3. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Istuinosan puurima
Yksikkohinta 20,00 €/kpl --- 20,00 €/kpl --- 22,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
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Hankittava maara 5 kpl 100,00 € --- 100,00 € --- 110,00 € -
TERAS / Esteetdn peruspenkki / 4. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Selkidnojan tukilatta
Yksikkohinta 15,00 €/kpl - 11,51 €/kpl --- 17,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 75,00 € - 57,55€ --- 85,00 € ---
TERAS / Esteeton peruspenkki /5. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Istuimen tukilatta
Yksikkohinta 15,00 €/kpl --- 19,87 €/kpl --- 20,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 75,00 € - 99,35 € --- 100,00 € ---
TERAS / Esteetdn peruspenkki / 6. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Késinojan puuosa
Yksikkohinta 22,00 €/kpl - 7,14 €/kpl --- 12,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 110,00 € - 35,70 € --- 60,00 € ---
TERAS / Esteetén peruspenkki /7. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi 30
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl - 1,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 5,00 € - 0,15€ - 5,00 € -
TERAS / Esteetdn peruspenkki /8. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi 45
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl - 2,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl --- 5,00 € - 0,15€ - 10,00 € -
TERAS / Esteeton peruspenkki /9. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Vilikasinoja
Yksikkohinta 84,00 €/kpl --- 78,30 €/kpl --- 56,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 420,00 € -—- 391,50 € --- 280,00 € -—-

Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691

toimiala Telefax

Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi

00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki

N2N12KA-A

vmnarietn



lHelsinkiJ

Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston toimiala
Tarjouspyyntd 138995
Paivays 10.11.2017

7/25

TERAS / Esteetdn peruspenkki /10. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Asennusputki
Yksikkohinta 15,00 €/kpl --- 6,43 €/kpl --- 20,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 75,00 € - 32,15€ --- 100,00 € ---
TERAS / Esteeton peruspenkki / 11. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Saatolaatta
Yksikkohinta 8,00 €/kpl --- 5,61 €/kpl --- 4,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 40,00 € --- 28,05€ --- 20,00 € ---
TERAS / Esteetdén peruspenkki /12. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Kuusiokolopultti, kupukanta
Yksikkohinta 1,00 €/kpl - 2,24 €/kpl - 1,63 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 5,00 € - 11,20 € - 8,15€ -
TERAS / Esteetén peruspenkki /13. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Perustuslaatta, piirustus 29490 / 2
mukaisesti
Yksikkohinta 358,00 €/kpl --- 260,00 €/kpl --- 325,00 €/kpl -—-  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 1 790,00 € --- 1 300,00 € - 1625,00 € -
RST / Esteeton peruspenkki /1. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Rungon paatyosa, kdsinojallinen
Yksikkohinta 184,00 €/kpl --- 100,00 €/kpl --- 190,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 920,00 € --- 500,00 € --- 950,00 € -—-
RST / Esteetdon peruspenkki / 2. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Rungon paityosa, ei kasinojaa
Yksikkohinta 143,00 €/kpl --- 70,00 €/kpl --- 131,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 715,00 € --- 350,00 € --- 655,00 € ---
RST / Esteeton peruspenkki / 3. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Istuinosan puurima
Yksikkohinta 20,00 €/kpl --- 20,00 €/kpl --- 22,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
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Hankittava maara 5 kpl 100,00 € --- 100,00 € --- 110,00 € -
RST / Esteeton peruspenkki / 4. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Selkidnojan tukilatta
Yksikkohinta 30,00 €/kpl --- 14,85 €/kpl --- 21,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 150,00 € - T7425€ --- 105,00 € ---
RST / Esteeton peruspenkki /5. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Istuimen tukilatta
Yksikkohinta 30,00 €/kpl --- 29,89 €/kpl --- 44,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 150,00 € -—- 149,45 € --- 220,00 € ---
RST / Esteeton peruspenkki / 6. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Késinojan puuosa
Yksikkohinta 22,00 €/kpl - 7,14 €/kpl --- 12,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 110,00 € - 35,70 € --- 60,00 € ---
RST / Esteeton peruspenkki /7. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi 30
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl - 1,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 5,00 € - 0,15€ - 5,00 € -
RST / Esteeton peruspenkki / 8. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi 45
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl - 2,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl --- 5,00 € - 0,15€ - 10,00 € -
RST / Esteeton peruspenkki /9. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Vilikasinoja
Yksikkohinta 142,00 €/kpl - 91,67 €/kpl --- 123,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 710,00 € -—- 458,35 € --- 615,00 € -—-
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RST / Esteetdon peruspenkki /10. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Asennusputki
Yksikkohinta 31,00 €/kpl --- 6,43 €/kpl --- 20,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 155,00 € - 32,15€ --- 100,00 € ---
RST / Esteeton peruspenkki / 11. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Saatolaatta
Yksikkohinta 15,00 €/kpl --- 5,61 €/kpl --- 4,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 75,00 € --- 28,05€ --- 20,00 € ---
RST / Esteeton peruspenkki /12. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Kuusiokolopultti, kupukanta
Yksikkohinta 1,00 €/kpl - 2,24 €/kpl - 1,63 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 5,00 € - 11,20 € - 8,15€ -
RST / Esteeton peruspenkki /13. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Perustuslaatta, piirustus 29490 / 2
mukaisesti
Yksikkohinta 358,00 €/kpl --- 260,00 €/kpl --- 144,00 €/kpl -—-  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 1 790,00 € --- 1 300,00 € --- 720,00 € -
TERAS / Esteetdn perustuoli / 1. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Rungon paatyosa, kdsinojallinen
Yksikkohinta 85,00 €/kpl --- 80,00 €/kpl --- 71,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 425,00 € --- 400,00 € --- 355,00 € -—-
TERAS / Esteetdn perustuoli / 2. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Rungon paityosa, ei kasinojaa
Yksikkohinta 70,00 €/kpl --- 50,00 €/kpl --- 71,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 350,00 € --- 250,00 € --- 355,00 € ---
TERAS / Esteetdn perustuoli / 3. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puurimat, istuin ja selkdnoja
Yksikkohinta 19,00 €/kpl - 12,86 €/kpl --- 15,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691
toimiala Telefax
Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi
00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki
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Hankittava maara 5 kpl 95,00 € - 64,30 € --- 75,00 € -
TERAS / Esteetdn perustuoli / 4. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Kéasinojapuu
Yksikkohinta 22,00 €/kpl - 7,14 €/kpl --- 12,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 110,00 € - 35,70 € --- 60,00 € ---
TERAS / Esteetdn perustuoli / 5. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi 30
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl --- 1,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 5,00 € - 0,15€ - 500¢€ -—-
TERAS / Esteetdn perustuoli / 6. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi 45
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl - 2,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 5,00 € - 0,15€ --- 10,00 € ---
TERAS / Esteetén perustuoli/ 7. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Asennusputki (X)
Yksikkohinta 15,00 €/kpl --- 6,43 €/kpl --- 20,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 75,00 € - 32,15 € --- 100,00 € -
TERAS / Esteetdn perustuoli / 8. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Saastolaatta (X)
Yksikkohinta 8,00 €/kpl --- 5,61 €/kpl --- 14,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 40,00 € --- 28,05€ --- 70,00 € ---
TERAS / Esteetdn perustuoli / 9. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Kuusiokolopultti, kupukanta (X)
Yksikkohinta 1,00 €/kpl - 2,24 €/kpl - 1,63 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 5,00 € - 11,20 € - 8,15€ -—-
Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691
toimiala Telefax
Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi
00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki
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TERAS / Esteetdn perustuoli / 10. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Perustuslaatta, piirustus 29490 / 4
mukaisesti
Yksikkohinta 215,00 €/kpl --- 110,00 €/kpl --- 200,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 1 075,00 € --- 550,00 € --- 1000,00 € -
RST / Esteetdn perustuoli / 1. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Rungon paityosa, kasinojallinen
Yksikkohinta 184,00 €/kpl --- 100,00 €/kpl --- 380,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 920,00 € --- 500,00 € --- 1900,00 € ---
RST / Esteeton perustuoli / 2. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Rungon paityosa, ei kasinojaa
Yksikkohinta 143,00 €/kpl --- 70,00 €/kpl --- 263,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 715,00 € --- 350,00 € --- 1315,00 € ---
RST / Esteeton perustuoli / 3. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puurimat, istuin ja selkdnoja
Yksikkohinta 19,00 €/kpl --- 12,86 €/kpl --- 15,00 €/kpl -—-  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 95,00 € - 64,30 € - 75,00 € -—-
RST / Esteeton perustuoli / 4. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Kasinojapuu
Yksikkohinta 22,00 €/kpl - 7,14 €/kpl - 12,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 110,00 € -—- 35,70 € --- 60,00 € -—-
RST / Esteetdn perustuoli / 5. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi 30
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl --- 1,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl --- 5,00 € - 0,15€ -- 500¢€ -
RST / Esteeton perustuoli / 6. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi 45
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl --- 2,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691
toimiala Telefax
Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi
00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki
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Hankittava maara 5 kpl 5,00 € - 0,15€ --- 10,00 € -
RST / Esteetdn perustuoli/ 7. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Asennusputki (X)
Yksikkohinta 31,00 €/kpl --- 6,43 €/kpl --- 20,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 155,00 € - 32,15€ --- 100,00 € ---
RST / Esteeton perustuoli / 8. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Saastolaatta (X)
Yksikkohinta 15,00 €/kpl --- 5,61 €/kpl --- 4,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 75,00 € --- 28,05€ --- 20,00 € ---
RST / Esteeton perustuoli / 9. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Kuusiokolopultti, kupukanta (X)
Yksikkohinta 1,00 €/kpl - 2,24 €/kpl - 1,63 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 5,00 € - 11,20 € - 8,15€ -
RST / Esteeton perustuoli / 10. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Perustuslaatta, piirustus 29490 / 4
mukaisesti
Yksikkohinta 215,00 €/kpl --- 110,00 €/kpl --- 89,00 €/kpl -—-  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 1 075,00 € --- 550,00 € -—- 445,00 € -—-
TERAS / Esteetén metsipenkki /1.1 Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet
Jalkaosa, vasen, jalan korkeus 882
mm
Yksikkohinta 140,00 €/kpl --- 50,00 €/kpl --- 61,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 700,00 € --- 250,00 € --- 305,00 € ---
TERAS / Esteetdn metsdpenkki /1.2 Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet
Jalkaosa, vasen, jalan korkeus 812
mm
Yksikkohinta 140,00 €/kpl --- 50,00 €/kpl --- 59,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 700,00 € --- 250,00 € --- 295,00 € ---
Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691
toimiala Telefax
Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi
00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki
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TERAS / Esteeton metsdpenkki /2.1 Max pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Jalkaosa, oikea, jalan korkeus 882 mm
Yksikkohinta 132,00 €/kpl --- 50,00 €/kpl --- 61,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 660,00 € --- 250,00 € --- 305,00 € ---
TERAS / Esteetéon metsdpenkki /1.2 Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet
Jalkaosa, oikea, jalan korkeus 812 mm
Yksikkohinta 132,00 €/kpl --- 50,00 €/kpl --- 59,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 660,00 € --- 250,00 € --- 295,00 € ---
TERAS / Esteetén metsipenkki / 3. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Istuinosa, puu
Yksikkohinta 39,00 €/kpl --- 40,00 €/kpl -—- 51,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 195,00 € --- 200,00 € -—- 255,00 € ---
TERAS / Esteetén metsipenkki / 5. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Selkdnojaosa, puu
Yksikkohinta 39,00 €/kpl --- 40,00 €/kpl -—- 51,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 195,00 € --- 200,00 € -—- 255,00 € -
TERAS / Esteeton metsipenkki / 6. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Kasinoja, lattateras
Yksikkohinta 63,00 €/kpl --- 50,00 €/kpl --- 43,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 315,00 € --- 250,00 € --- 215,00 € ---
TERAS / Esteetén metsipenkki /7. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Késinoja, puu
Yksikkohinta 24,00 €/kpl - 7,14 €/kpl - 12,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 120,00 € -—- 35,70 € --- 60,00 € -—-
TERAS / Esteeton metsépenkki / 8. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Lukkopultti, kupukanta
Yksikkohinta 1,00 €/kpl - 0,84 €/kpl -—- 13,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691
toimiala Telefax
Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi
00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki
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Hankittava maara 5 kpl 5,00 € - 4,20 € --- 65,00 € -
TERAS / Esteeton metsépenkki /9. Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
Aluslevy
Yksikkohinta 15,00 €/kpl --- 0,66 €/kpl --- 1,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 75,00 € - 3,30€ - 500¢€ -
TERAS / Esteetéon metsdpenkki /10. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet
Kuusiokolopultti, kupukanta
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,86 €/kpl - 2,25 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 5,00 € - 4,30€ - 11,25€ -—-
TERAS / Esteetén metsipenkki /11.  Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet
Jatkomutteri
Yksikkohinta 1,00 €/kpl - 0,11 €/kpl --- 1,50 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 5,00 € - 0,55 € - 7,50 € ---
TERAS / Esteetén metsipenkki /12. Max pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet
Kuusiokolo
Yksikkohinta 1,00 €/kpl - 2,25 €/kpl --- 0,80 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 5,00 € - 11,25 € - 4,00 € -
TERAS / Esteeton metsdpenkki /13.  Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Saatolevy
Yksikkohinta 8,00 €/kpl -—- 23,99 €/kpl --- 14,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 40,00 € - 119,95 € --- 70,00 € ---
TERAS / Esteetéon metsdpenkki /14. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Sisakierrehylsy
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,84 €/kpl --- 0,50 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 5,00 € - 4,20 € - 2,50 € -—-

Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691

toimiala Telefax

Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi

00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki
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TERAS / Esteeton metsdpenkki /15. Max pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Puuruuvi
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl --- 1,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 5,00 € - 0,15€ - 500¢€ -
TERAS / Esteetéon metsipenkki /16. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Putken paatyhattu
Yksikkohinta 15,00 €/kpl --- 8,57 €/kpl --- 19,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 75,00 € -—- 4285€ --- 95,00 € ---
TERAS / Esteetén metsipenkki /17. Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet
Ruuvi, uppokanta
Yksikkohinta 1,00 €/kpl --- 0,03 €/kpl - 2,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl -—- 5,00 € - 0,15€ --- 10,00 € ---
TERAS / Esteetén metsipenkki /18.  Max pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
Perustuslaatta, piirustus 29490 /6
mukaisesti
Yksikkohinta 358,00 €/kpl --- 280,00 €/kpl --- 149,00 €/kpl -—-  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 1 790,00 € --- 1400,00 € --- 745,00 € -
RST / HKR penkki, ruostumaton Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
terasjalka, piirustus 29490/7 / a. Runko
Yksikkohinta 143,00 €/kpl --- 200,00 €/kpl --- 340,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 715,00 € --- 1 000,00 € --- 1700,00 € -—-
RST / HKR penkki, ruostumaton Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
terasjalka, piirustus 29490/8 / b.
Istuinosan puurima, perus
Yksikkohinta 20,00 €/kpl - 17,14 €/kpl --- 15,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 100,00 € -—- 85,70 € -—- 75,00 € -—-
Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691
toimiala Telefax
Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi
00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki
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RST / HKR penkki, ruostumaton Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
terasjalka, piirustus 29490/9 / c.
Istuinosan puurima, reuna
Yksikkohinta 20,00 €/kpl - 21,43 €/kpl --- 18,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 100,00 € - 107,15 € --- 90,00 € -
RST / HKR penkki, ruostumaton Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
terasjalka, piirustus 29490/10 / d.
Isuinosan runkolatta
Yksikkohinta 31,00 €/kpl --- 40,00 €/kpl --- 80,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 155,00 € --- 200,00 € --- 400,00 € ---
RST / HKR penkki, ruostumaton Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
terasjalka, piirustus 29490/11 / e.
Istuinosan aluslatta
Yksikkohinta 31,00 €/kpl - 19,40 €/kpl --- 11,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 155,00 € --- 97,00 € --- 55,00 € ---
RST / HKR penkki, ruostumaton Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet
terasjalka, piirustus 29490/12 / f.
Istuinosan kiinnityslatta
Yksikkohinta 31,00 €/kpl --- 20,80 €/kpl --- 20,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl - 155,00 € -—- 104,00 € --- 100,00 € -
RST / HKR penkki, ruostumaton Max pisteet Annettu tieto Pisteet  Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
terasjalka, piirustus 29490/13 / g.
Kasinojalatta
Yksikkéhinta 139,00 €/kpl --- 30,00 €/kpl -—- 54,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Hankittava maara 5 kpl 695,00 € --- 150,00 € --- 270,00 € -—-
RST / HKR penkki, ruostumaton Max pisteet Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet = Annettu tieto Pisteet
terasjalka, piirustus 29490/14 / h.
Késinoja puu
Yksikkohinta 22,00 €/kpl - 7,14 €/kpl --- 16,00 €/kpl ---  Hankintakohtainen
Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691
toimiala Telefax
Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi
00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki
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Hankittava mé&ara 5 kpl

Ryhmien yhteiset kriteerit VRJ Etela-
Suomi Oy

Max pisteet

Erikseen tilattava kehittdmistyd euroa /
tunti

Hankintamaarat ovat arvioita joita -
kaytetdan hintavertailuissa painoarvoina.

Kalusteohje seka tuote- ja materiaalikortit
on ladattavissa osoitteessa:
https://www.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/jul
kaisut-ja-aineistot/ohjeita-
suunnittelijoille/kaupunkikalusteohje.
Tuotteiden tekninen laatu ja
materiaalivaatimukset on maaritelty
tuotteiden piirustuksissa ja Helsingin
kaupunkikalusteohjeen tuotekorteissa ja
materiaalien ohjekorteissa.
Tuotevaatimuksissa ensisijaisesti
noudatetaan Helsingin
kaupunkikalusteohjeen vaatimuksia.
Tuotevaatimuksia tdydentaa tuotteiden
piirustuksissa olevat materiaali- ja
pintakasittelyvaatimukset.

Tuotteiden tekninen laatu ja
materiaalivaatimukset on maaritelty
tuotteiden piirustuksissa ja Helsingin
kaupunkikalusteohjeen tuotekorteissa ja
materiaalien ohjekorteissa.

MALLIKAPPALEET ---

110,00 € ---

Annettu tieto Pisteet
80

35,70 € ---

Lehtovuori
Oy

Annettu tieto Pisteet
110 -

80,00 € -

Lappset

Group Oy

Annettu tieto Pisteet
100 ---

Pisteiden laskentatapa
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Sopimuksen allekirjoituksen jalkeen, - Kylla - Kylla - Kylla -—-
ennen kuin tilauksia on toimitettu, tulee

tarjoajan sitoutua toimittamaan yksi

mallikappale peruspenkista (tuote 1.6.) ja

yksi mallikappale metsapenkista (tuote

6.2.) tilaajalle tarkistettavaksi

veloituksetta.

Raportointi e —

Toimittajan on annettava Helsingin - Kylla - Kylla - Kylla -—-
kaupunkiymparistdn toimialaan kuuluvalle

hallinto ja lakipalveluille sahkdisessa

muodossa kalenterivuosittain seuraavan

vuoden tammikuun 10. paivaan

mennessa raportti Helsingin

kaupunkiympariston toimialle toimitetuista

tuotteista. Liitteena on malli raportin

vaatimuksista, raporttilomake. Raportti on

oltava excel —-muodossa. Tuotteita ei saa

toimittaa tilaajalle ellei toimittaja ole

saanut raporttiin tarvittavia tietoja

tilaajalta.

Kokonaishinta yhteensa 100 189 250,00 € 98,791 208 444,80 € 89,694 186 962,85€ 100,000

pienin annettu arvo

* maksimipisteet

tarjottu arvo

o § ey | 8cudf 10000
[]2 [13.

[X] 1.

Soveltuvuusvaatimukset VRJ Etela- Lehtovuori Lappset Pisteiden laskentatapa
Suomi Oy (07 Group Oy
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TILAAJAVASTUULAIN MUKAISET
SELVITYKSET

Onko tarjoaja LIITTYNYT Tilaajavastuu.fi
/ Luotettava Kupmppani -palveluun?

1.1 VEROJEN,
SOSIAALITURVAMAKSUJEN JA
ELAKEMAKSUJEN MAKSAMINEN

Onko tarjoaja huolehtinut verojen
maksamisesta. Tarjoajan on liitettava
tarjoukseensa seuraava selvitys (myos
ilmoittamistaan alihankkijoista):
Veroviranomaisen todistus maksetuista
veroista ja sosiaaliturvamaksuista tai
verovelkatodistus tai selvitys siita, etta
verovelkaa koskeva maksusuunnitelma
on tehty.

Voit ladata liitteeksi todistuksen verojen
maksamisesta tai verovelkatodistuksen
verovelkaluetteloineen taikka selvitys
siitd, ettd verovelkaa koskeva
veronsaajan hyvaksyma
maksusuunnitelma on hyvaksytty.

1.2 REKISTERIT

Tarjoajan on oltava rekisterditynyt
kaupparekisteriin, ennakkoperintalain
mukaiseen ennakkoperintarekisteriin ja
tydnantajarekisteriin seka
arvonlisaverolain mukaiseen
arvonlisaverovelvollisen rekisteriin, jos
lainsaadanto edellyttaa rekisterditymista.
Toteutuuko vaatimus?

Voit ladata liitteeksi kaupparekisteriotteen

Max pisteet Annettu tieto Pisteet

Kylla

Kylla

- ladattu -

Kylla

ei ladattu

Annettu tieto Pisteet

Kyl

Kylla

ladattu

Kyl

ladattu

Annettu tieto

Kyl

Kylla

ei ladattu

Kyl

ei ladattu

Pisteet
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Lataa selvitys perusteista, jos ei ladattu
organisaationne ei kuulu

kaupparekisteriin,

ennakkoperintarekisteriin,

tydnantajarekisteriin tai

arvonlisaverovelvollisten rekisteriin.

1.3 ELAKEVAKUUTUSMAKSUT --- —

Tarjoajan on oltava suorittanut - Kylla -
tyontekijoiden elakevakuutusmaksut tai

erdantyneita eldkevakuutusmaksuja

koskeva maksunsaajan hyvaksyma

maksusuunnitelma on oltava tehty.

Voit ladata liitteeksi todistuksen ei ladattu
tyontekijoiden elakevakuutusten

ottamisesta ja eldkevakuutusmaksujen

suorittamisesta tai selvityksen siita, etta

eraantyneita elakevakuutusmaksuja

koskeva maaksunsaajan hyvaksyma

maksusuunnitelma on tehty.

1.4 SELVITYS TYOHON - -
SOVELLETTAVASTA

TYOEHTOSOPIMUKSESTA JA

TYOTERVEYSHUOLLON

JARJESTAMISESTA

Tarjoajan on huolehdittava lakien Kylla
mukaisten tydehtosopimusten

noudattamisesta ja tyéterveyshuollon

jarjestémisesta tyontekijoilleen.

Toteutuuko vaatimus?

Lataa liitteeksi selvitys tydhon - ladattu -

sovellettavasta tydehtosopimuksesta tai
keskeisista tydehdoista.

Voit ladata liitteeksi selvityksen - ladattu -
tyoéterveyshuollon jarjestamisesta.

ei ladattu

Kyl

ladattu

Kylla

ladattu

ladattu

ei ladattu

Kyl

ei ladattu

Kylla

ladattu

ei ladattu

Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston Puhelin +358 93101691
toimiala Telefax
Sdrnaistenkatu 1 Email kymp.hankinnat@hel.fi

00580 Helsinki Internet https://lwww.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi/kaupunki

N2N12RA-R vmnarietn



lHelsinkiJ

Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston toimiala
Tarjouspyyntd 138995
Paivays 10.11.2017

21/25

1.5 TYOTAPATURMA- JA
AMMATTITAUTIVAKUUTUS

Tarjoajalla on voimassaoleva
Ty6tapaturma- ja ammattitautilaissa
(459/2015) tarkoitettu vakuutus

tydsuhteessa oleville tydntekijoilleen.

Toteutuuko vaatimus?

Voit ladata liitteeksi
tapaturmavakuutuksen ottamista
koskevan todistuksen.

2. VASTUUVAKUUTUS

Tarjoajalla on oltava voimassaoleva

toiminnan vastuuvakuutus, joka kattaa

tédssa hankinnassa tilaajalle tai
kolmannelle henkildlle seka tdman
omaisuudelle aiheutuvat vahingot.

Lataa liitteeksi todistus voimassaolevasta

vastuuvakuutuksesta. Mikali tieto

vastuuvakuutuksesta nakyy Tilaajavastuu

fi. - palvelussa, todistusta ei tarvitse
ladata.

3. ALIHANKINTA

Kaytamme alihankintaa

Kylla - Kylla
ei ladattu --- ladattu
Kylla - Kylla
ei ladattu --- ladattu
Kylla - Kylla

Kyl

ei ladattu

Kylla

ei ladattu

Ei
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Tarjoaja voi toteuttaa osan tarjouksen
kohteesta alihankintana. Tarjoaja vastaa
alihankkijan tyésta kuin omastaan.
Tarjoukseen on annettava selvitys siita,
minka osan sopimuksesta annetaan
alihankintana kolmannelle taholle sekd
annettava kuvaus alihankkijan em.
osuudesta yksityiskohtaisesti etta
annettava alihankkijan/alihankkijoiden
nimi- ja yhteystiedot. Alihankkijan tulee
tayttaa tassa tarjouspyynndssa asetetut
vaatimukset silta osin, kuin vaatimukset
koskevat alihankkijan osuutta hankittavan
palvelun toteuttamisessa.

Tarjoaja vastaa siita etta tarjoajan -
kayttdmien alihankkijoiden

tilaajavastuulain mukainen
selvitysvelvollisuus on suoritettu ennen
kyseisen alihankkijan kayton aloittamista.

Tarjoaja hyvaksyy sen, etta tilaaja
pidattaa itsellaan oikeuden hyvaksya tai
hylata ehdotettu alihankkija perustellusta
syysta.

4. TEKNINEN JA AMMATILLINEN ---
PATEVYYS

ladattu --- ladattu —
Kylla - Kylla —
Kylla - Kylla —

ei ladattu
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4.1 Vahimmaisvaatimus: Tarjoajalla on ladattu
oltava kokemusta vahintaan yhdesta (1)

sisalloltaan tarjouspyyntéa vastaavasta

tai laheisesti vastaavasta ulkotilan

penkkisarjojen tai vastaavien kalusteiden

toimittamisesta kolmelta viime vuodelta.

Toimitusten arvo kolmelta vuodelta on

oltava yhteensa vahintadan 100 000 euroa

--- ladattu

(alv 0 %). Tarjoajan oma selvitys
tarjouspyyntda vastaavien tuotteiden
toimituksista viimeiselta kolmelta
vuodelta, toimitusmaarat, arvot,
ajankohtineen ja yhteystietoineen.

4.2 Laadunvarmistus- ja
omavalvontajirjestelma

Kuvaus toimittajan laadunvarmistus- ja
omavalvontajarjestelmasta.
Laatujarjestelmalla on tarkoitus
varmistaa, etta toimittajalla on
toiminnassaan edellytykset riittdvan
korkealuokkaisten tuotteiden
toimittamiseen.

4.3 Ymparistoasioiden hallinta

ladattu --- ladattu -

ladattu

ladattu

Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston
toimiala
Sdrnaistenkatu 1

00580 Helsinki
N2N125A-A

Puhelin +358 93101691

Telefax

Email kymp.hankinnat@hel.fi

Internet https://www.hel.fi/lkaupunkiymparisto/fi’lkaupunki

vmnarietn



lHelsinkiJ

Helsingin kaupunki, kaupunkiympariston toimiala 24/25
Tarjouspyyntd 138995
Paivays 10.11.2017

1. Tarjoajan/ alihankkijan

ymparistdasioiden hallinnointijarjestelman

kuvaus tarjottujen tuotteiden osalta a)
tuotannon eri vaiheet b) kuljetukset
tuotantoon ja asiakkaalle c) pakkaukset
d) jatehuolto ja jatteen vahentamisen
tavoitteet 2. Tarjoajan on selvitettava
tarjoamiensa tuotteiden: a) ymparistoa
vahingoittavien aineiden ja materiaalien
kaytto b) ymparistda vahingoittavien
aineiden ja materiaalien kayton
vahentadmisen tavoitteet. 3. Tarjoajan
mahdolliset sertifikaatit liittyen
ymparistdasioihin

4.4 TUOTEKEHITYSPALVELU

Tarjoajan on tarjottava ja sitouduttava
tuotekehityspalveluun. Mahdollisesta
tuotekehitykseen liittyvistd suunnitelmien
paivittdmisestd maksetaan toimittajalle
sovittu tuntiveloitushinta.

Selvitys tarjoajan suunnittelupalveluiden
saatavuudesta ja laadusta seka siita
miten ne tayttavat asetetut vaatimukset.

5. Tilausohje

Toimittajan on veloituksetta pystyttava
laatimaan tuotteista tilausohje, joka
julkaistaan Helsingin kaupunkiympariston
www-sivuilla.

6. Dokumentit

Tarjoaja luovuttaa sopimuskauden
paattyessa veloituksetta kaikki tassa
hankinnassa kaytetyt, paivitetyt ja
syntyneet dokumentit.

ladattu --- ladattu --- ladattu
Kylla - Kylla - Kylla
ladattu --- ladattu --- ladattu
Kylla - Kylla - Kylla
Kylla - Kylla - Kylla
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